
ACTIVIDADES SERVICIO COMARCAL DEPORTES  CURSO 2024/2025

CAMPO

PILATES L-X 17.00H HIIT L 19.30H

CAMPO CAMPO

Sala Ayuntamiento Salón social

NOMBRE APELLIDOS OBSERVACIONES NOMBRE APELLIDOS OBSERVACIONES

ELENA AGUEDA MIÉRCOLES MJESUS PUYUELO

MARIA ISABEL MARTINEZ OLIVÁN KEA ARENHOLTZ

MARIA MIRANDA MIÉRCOLES SANDRA BERGMAN

PILAR NOGUERO CANALES MIÉRCOLES ELENA AGUEDA

ADRIANA ALIAGA NOELIA MARTIN

ANGELINES GABÁS JUDITH LACOMA

ROSA MARIA PUEYO LUCIA LANAU

AMPARO RAMI CASTILLON MIÉRCOLES ANNA PULIDO

ERIKA CAMUÑAS MARIA ISABEL MARTINEZ OLIVÁN

CARMEN ESCARTIN LANAU MIÉRCOLES YARA LANCUENTRA

MANUELA GASQUET MIÉRCOLES ADRIANA ALIAGA

Mª ASUNCIÓN SUBÍAS COSTA MAITE DURÁN

MªJOSE MARTIN SALGADO LUNES MARTA RIOS MOLINO

PILAR CASTILLO LUNES NOELIA LANAU

MÓNICA GIL GARCÍA LUNES MARIVI DURAN ARMISEN

DORITA ARCAS LUNES GEMA GRACIA

LISTA DE ESPERA LISTA DE ESPERA

MªJOSE MARTIN SALGADO MIÉRCOLES IGNACIO LANAU GABAS

NORMA INES JUNCO MIÉRCOLES LORENA LANAU

PILAR CASTILLO MIÉRCOLES YOLANDA VALLE MORENO

MÓNICA GIL GARCÍA MIÉRCOLES CAROLINA REBECA LORCA ROSALES

ERIKA CAMUÑAS MIÉRCOLES ELISENDA ABADIAS

DORITA ARCAS MIÉRCOLES PAQUI REVUELTO

ISABEL GARCIA RUIZ MIÉRCOLES JOSE MARIA MARTINEZ

ANTONIA GALINDO CEBA MIÉRCOLES LUIS GERMAN SIN SESE

DELFINA LARRAMONA FERRO

M LUISA MUR COUTO

MIHAELA PETRULESCU LUNES

CICLO INDOOR M-J 18.45H CICLO INDOOR M-J 18.00H

CAMPO CAMPO

Sala Ayuntamiento Sala Ayuntamiento

NOMBRE APELLIDOS OBSERVACIONES NOMBRE APELLIDOS OBSERVACIONES

MARIA RUIZ GALLEGO MJESUS PUYUELO

KEA ARENHOLTZ MARTES JUAN MUR PONS

MONTSE CASAÑAS GUALLAR SANDRA BERGMAN

JUDITH LACOMA PAULA ESPUÑA NOGUERO

LUCIA LANAU NOELIA MARTIN JUEVES

MAITE DURAN ANNA PULIDO JUEVES

MARIVI DURAN ARMISEN MARTA RIOS MOLINO

CARLOTA DE MIGUEL MARTES AROA RUIZ OROZCO

IGNACIO LANAU GABAS NOELIA LANAU MARTES

YOLANDA VALLE MORENO AMAYA CELAYA GARCIA

LOURDES VAZQUEZ GRACIA MªJOSE MARTIN SALGADO

CARLOS CORZÁN BADIAS LIBERTAD RAMIREZ  PALOMO

PAQUI REVUELTO JUEVES RUBEN PARRA NAVARRO MARTES

JOSE MARIA MARTINEZ JUEVES CAROLINA REBECA LORCA ROSALES

JOAQUIN DE MUR

LISTA DE ESPERA

MARCOS TENA CAMPOS JUEVES

BELÉN GÓRRIZ ISERTE JUEVES

JOSÉ VICENTE SESÉ LANAU

ANA ARTILES TEJERO

ISABEL GARCIA RUIZ MARTES



YOGA L-18.00H DANZA ORIENTAL M 20H

CAMPO CAMPO

Sala Ayuntamiento Salón social

NOMBRE APELLIDOS OBSERVACIONES NOMBRE APELLIDOS OBSERVACIONES

MONTSE CASAÑAS GUALLAR MONTSE CASAÑAS GUALLAR

MARIA MIRANDA MARIA ISABEL MARTINEZ OLIVÁN

PILAR NOGUERO CANALES MARIA MIRANDA

ADRIANA ALIAGA ROSA MARIA PUEYO

ANGELINES GABÁS ROSA LANAU SUBÍAS

CARLOTA DE MIGUEL M JOSE MARTIN SALGADO

AMPARO RAMI CASTILLON MÓNICA GIL GARCÍA

CARMEN ESCARTIN LANAU BELÉN GÓRRIZ ISERTE

MANUELA GASQUET MERCEDES RECIO PLAZA

LORENA LANAU LAUDE LANCUENTRA ALIAGA

M JOSE MARTIN SALGADO MAITE DURAN

NORMA INES JUNCO MARIVI DURAN ARMISEN

BERTA MOYA ROSA MELIZ GONZÁLEZ

LISTA DE ESPERA ANA MARÍA FERÁNDEZ MANZANO

BIRGIT BOFARULL HALM

ISABEL GARCIA RUIZ

AFRICA PARRA RAMIREZ

LIBERTAD RAMIREZ  PALOMO

ZUMBA ZUMBA

CAMPO INFANTIL

Salón social M 19.00H Sala Ayuntamiento NO INICIA

NOMBRE APELLIDOS OBSERVACIONES NOMBRE APELLIDOS OBSERVACIONES

AMPARO RAMI CASTILLON INES PAZ PULIDO

LAUDE LANCUENTRA ALIAGA IVANA DE MUR MORILLO

MªJOSE MARTIN SALGADO

ROSA LANAU SUBÍAS

MERCEDES RECIO PLAZA

MIHAELA PETRULESCU


